
UCHWAŁA NR 96/305/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 192.142,00 zł. 

 
zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   o kwotę 3.165,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 3.165,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 23.901,00 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 7.194,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 16.707,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 164.500,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 154.500,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 576,00 zł 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 576,00 zł 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 192.142,00 zł. 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   o kwotę 3.165,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 3.165,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 23.901,00 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 7.194,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 16.707,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 164.500,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 154.500,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 576,00 zł 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 576,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 27.066 zł. pomiędzy paragrafami  

w rozdziale: 

 60014 – Drogi publiczne powiatowe kwotę 3.165 zł, z §4040 – dodatkowe wynagrodzenia 

roczne na §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników,  

 75011 – Urzędy wojewódzkie kwotę 7.194 zł z §4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne 

na §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 75020 – Starostwa powiatowe kwotę 16.707 zł z §4040 – dodatkowe wynagrodzenia 

roczne na §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla pracowników Starostwa Powiatowego.  

2. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 10.000 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych, z §404 – 

dodatkowe wynagrodzenia roczne na §4220 – zakup środków żywności w brakiem środków 

finansowych na zakup żywności i kończących się umowach z dostawcami.  

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjne  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 335 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 -  

Obiekty sportowe z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4300 – zakup usług 

pozostałych oraz kwoty 241 zł. pomiędzy jednostkami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na pokrycie kosztów usługi 

dwukrotnego czyszczenia i konserwacji trzech płyt boisk za sztucznej trawy ORLIK 2012 

położonych przy ZSP Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 1 w Dębnie oraz ZSP Nr 3 w Myśliborzu.  

4. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przeniesienie 

kwoty 154.500 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na §4300 – zakup usług 

pozostałych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w związku z planowanym 

rozpoczęciem procedury przetargowej na zabezpieczenie dostawy posiłków przez firmę 

zewnętrzną.  

 

 


